
Allianz (ji)

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: C555020743

Pojištění podnikatelů PRO Podnikatele Tarif: PP01

Allianz pojišťovna, a.s.
471 15 971

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815

DIČ: CZ699001236

Statutární město Brno - městská část Brno - Židenice
44992785

Pojistitel:

IČ

Pojistník:
IČ(RČ):

Gajdošova 7, 615 00 Brno

Zastoupená: Ing. Petr Kunc starosta městské části

Statutární město Brno, městská část Brno - Židenice
IČ(RČ):

Gajdošova 7, 615 00 Brno

Zastoupená: Ing. Petr Kunc starosta městské části

Pojištěný:

44992785

Poj. zprostředkovatel INSIA a.s.

IČ: 48034479

Vinohradská 2828/151, Praha 3 - Žižkov 130 00

20504761CISR:

viz.Přfloha 1 - Seznampojišťěných nemovitosti
RSMO AZP

Místa pojištění:

Datum sjednání:

07.12.2023

Pojistné období:

23.12.2023 - 22.12.2026

Počátek pojištění: Pojištěnívzniká dnempočátku pojištění dohodnutýmv pojistné smlouvě (čl. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P 1/17)

POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ

468600 KčPředmět

pojištění:
1. Pojištění budov a vedlejších staveb

Budovy

Vedlejší stavby

2. Pojištění věcí movitých
3. Pojištění přerušení provozu

4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých

5. Připojištění skla

6. Připojištění elektroniky

7. Ostatní připojištění

8. Pojištění strojů a zařízení

9. Pojištění nákladu

10. Pojištění odpovědnosti

11. Pojištění vozidel

3 964 700 000 Kč

viz přílohy

viz přílohy

viz přílohy

viz přílohy

viz přílohy

viz přílohy

viz přílohy

viz.přílohy

nesjednáno

viz přílohy

nesjednáno

3 764 Kč

71 196 Kč

Poznámka: Pojistně technická data kjednotlivým předmětům a místům pojištěníjsou uvedena na samostatných přílohách. Zdeje uveden součet hodnotypojištěného majetku a pojistného pro

všechnasjednanámísta pojištění.

Pojistné za pojistné období 23.1 2.2023 - 22.1 2.2024

543 560 Kč

Pojistné za celkové období od 23.1 2.2023 - 22.1 2.2026

1 630 680 Kč

Čtvrtletně viz. příloha splátková kalendář

135 890 Kč

Variabilní symbol: 555020743
Číslo účtu: 2727/2700UniCredit BankBankovní

spojení: Konstantní symbol: 3 558

V Praze 07.12.2023

Digitálně

Ing. Petr"5'
Kunc

Digitálně podepsal
Mrazkova MICHAELA
Datum: 2023.12.07
10:56:08+01'00'

Datum:
2023.12.19
12:52:57 +0T00' Allianz®)

Podpis a razítko pojistitelePodpis a razítko pojistníka

Strana 1 z



Allianz (ji)
Prohlášení pojistníka a pojistitele:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:

■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění autosalónů, autoservisů, autobazarů 
ZPP-A 1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),

■ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, 
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,

■ informacemi o zpracování osobních údajů 
informačním dokumentem o pojistném produktu■

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V 
případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu. 
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její 
součásti, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném zněni.

Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že 
uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho 
prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů 
vztahujících se k této smlouvě.

Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 
89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.

Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění 
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v 
Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Smluvní ujednání:
Infekční onemocnění: ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze 
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozumí 
příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce 
nebo jeho toxinu. Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto nevylučují.

Kontaminace a znečištění: pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištění 
nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se rozumí 
i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnostpředstavuje 
skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku 
některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Strana 2 z 5



Allianz (ji)
Pojištění budov

Místo pojištění : 
Provozovaná činnost:

Předmět pojištění: 
Budova

viz.Prfloha 1 - Seznam pqjisťěných nemovitostí

BYTOVÝ DŮM - vlastnictví a pronájem bytových (i nebytových) prostor v místě pojištění

Kód sazby : 
Kategorie:

018 13

M1

Vedlejší stavby
Pojistná částka v nové hodnotě: 3 964 700 000 Kč Limit pojistného plnění : 150 000 Kč

Jednu samostatně stojící budovu (stavbu): ano

Jednu budovu (stavbu), kteráje součástí 
souboru budov (staveb):

ne

Soubor více budov (staveb): ne

P o j i š t ě n á n e b e z p e č í 
I. základní pojištění

Pojištěná nebezpečí Roční pojistné:Limit pojistného plnění : Spoluúčast :

Požár a související nebezpečí 
Voda z vodovodního zarízení

3 964 850 000 Kč 
15 000 000 Kč 

100 000 000 Kč 
100 000 000 Kč 
100 000 000 Kč

5 000 Kč 
5 000 Kč 
5 000 Kč 

10 000 Kč 
5 000 Kč

172 113 Kč

36 900 Kč 
62 059 Kč 

1 35 471 Kč 
62 059 Kč

roční limit pojistného plnění pro zlomkové pojištění 
roční limit pojistného plnění pro zlomkové pojištění 
roční limit pojistného plnění pro zlomkové pojištění 
roční limit pojistného plnění pro zlomkové pojištění

Vichrice, krupobití 
Povodeň a záplava 
Ostatní nebezpečí

468 600 KčZákladní pojistné celkem :

Pojistné celkem za pojištění budov : 468 600 Kč

Odcizení hasící techniky

Pojištění se vztahuje také na odcizení hasicích zařízení umístěných uvnitř budovy (hadice, proudnice, ruční hasicí přístroje apod.). Limit pojistného plnění pro jednu a všechny 
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku činí 10 000 Kč pro každý vchod, maximálně však 30 000 Kč za všechny vchody.

Pro hydrantové skříně a jejich příslušenství a pro hasicí přístroje umístěné uvnitř budovy se ujednává následující způsob zabezpečení proti odcizení:

- hydrantové skříně musí být uzavřeny a dvířka opatřena plombou

- hasicí přístroje musí být zavěšeny na zdi nebo uloženy ve skříňce a opatřeny plombou.

V případě pojistné události nastalé odcizením pojištěných hasicích zařízení odečte pojistitel spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 
Pojistná částka budovy v místě pojištění Táborská 165 je ujednána v časové hodnotě 103 000 Kč.

Strana 3 z 5



Allianz (ji)

Připojištění

Připojištění

Předmět připojištění : pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní, provozní zařízení, zásoby a cizí věci)
Pojištěná nebezpečí: Roční pojistné :Roční limit pojistného plnění : Spoluúčast :

3 764 Kčpřipojištění bytového domu varianta II.- p říloha č. 1 15 000 000 Kč 1 000 Kč

Pojistné celkem za připojištění nemovitostí a movitých věcí: 3 764 Kč

Strana 4 z 5



Allianz (ji)
Pojištění odpovědnosti

Předmět pojištění: Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti
Pojištěná činnost:

BYTOVÝ DŮM - vlastnictví a pronájem bytových (i nebytových) prostor v místě pojištění

Kůd sazby: 
018 13

Limit pojistného plnění : 
Spoluúčast :

30 000 000 Kč 
5 000 Kč

I. Základní pojištění odpovědnosti
Činnost: Počet jednotekJednotka :

BYTOVÝ DŮM - vlastnictví a pronájem bytových (i nebytových) prostor v místě roční pojistné 1

67 604 KčZákladní pojistné :

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti

Limit pojistného 
plnění :

Předmět rozšíření : Spoluúčast: Pojistné

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 
sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17) 5 000 Kč 3 000 000 Kč 3 592 Kč

Rozšíření celkem : 3 592 Kč

Limit pojistného plnění:Základní pojistné krytí zahrnuje:
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17) 
Jiná újma na jmění (čl. 16, ZPP-OP 1/17)

Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 
dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)

Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)

Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17) 
Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu 
spole čenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního orgánu 
družstva při správě pojištěného bytového domu (čl. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/17)

30 000 000 Kč 
20 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč

1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnance 
1 000 000 Kč

Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17) 
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17)

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti 71 196 Kč

Strana 5 z 5



Příloha ke smlouvě č. 555020743 - Seznam pojišťovaných nemovitostí 
Klient ÚMČ Brno - Židenice 

44992785
Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno

IČ
Sídlo 
Počátek 
pojištění 23.12.2023

Číslo Obestavěný 
prostor (m3)

Režim

DPH

Metoda

výpočtu
č. Nemovitost Adresa Pojistná částka

parcely

Bytový dům Boettingrova 1,3,5, Brno 8244 RTS 15 60 400 000 Kč1

Bytový dům 60 400 000 Kč2 Boettingrova, Brno 7,9,11 8244 RTS 15

Bytový dům 60 400 000 Kč3 Boettingrova 13,15,17, Brno 8244 RTS 15

Bytový dům Bubeníčkova 32, Brno4 6375 RTS 15 46 700 000 Kč

Čelakovského 1, BrnoBytový dům5 3353 RTS 15 24 600 000 Kč

Bytový dům Hrozňatova 12c, Brno 11 700 000 Kč6 1594 RTS 15

Bytový dům Jamborova 57, 59, Brno 68 600 000 Kč7 9358 RTS 15

Bytový dům8 Jílkova 185, Brno 6335 RTS 15 46 400 000 Kč

Bytový dům9 Jílkova 201, Brno 1085 RTS 15 8 000 000 Kč

Bytový dům Juliánovské nám. 1, Brno 91 700 000 Kč10 12516 RTS 15

Bytový dům Kamenačky 51,53,55,57 , Brno 90 300 000 Kč11 12326 RTS 15

Bytový dům Karáskovo nám. 2, Brno12 1677 RTS 15 12 300 000 Kč

Bytový dům Karáskovo nám. 5, Brno13 1723 RTS 15 12 700 000 Kč

Bytový dům Konečného 2, Brno 12 800 000 Kč14 1748 RTS 15

Bytový dům Kosmákova 30, 32, 34, 36, Brno 147 400 000 Kč15 20129 RTS 15

Bytový dům16 Kosmákova 38, Brno 2691 RTS 15 19 800 000 Kč

Bytový dům17 Kosmákova 40, 42, 44, 46, Brno 20129 RTS 15 147 400 000 Kč

Bytový dům Kosmákova 48, Brno 19 800 000 Kč18 2691 RTS 15

Bytový dům Krásného 2, 4, 6, Brno 69 200 000 Kč19 9446 RTS 15

Bytový dům20 Krásného 8, 10 12, Brno 9446 RTS 15 69 200 000 Kč

Bytový dům21 Krásného 13, Brno 9167 RTS 15 67 200 000 Kč

Bytový dům Krásného 14, 16 18, Brno 69 200 000 Kč22 9446 RTS 15

Bytový dům Krásného 15, Brno 67 200 000 Kč23 9167 RTS 15

Bytový dům24 Krásného 26, Brno 11903 RTS 15 87 200 000 Kč

Bytový dům25 Krásného 33, 35, 37, Brno 9793 RTS 15 71 800 000 Kč

Bytový dům Krásného 45, 47, 49, Brno 69 000 000 Kč26 9419 RTS 15

Bytový dům Krásného 51, 53, 55, Brno 69 000 000 Kč27 9419 RTS 15

Bytový dům28 Krokova 50b, Brno 2219 RTS 15 16 300 000 Kč

Bytový dům29 Krokova 52, Brno 2394 RTS 15 17 600 000 Kč

Bytový dům Krokova 24, Brno 66 400 000 Kč30 9059 RTS 15

Bytový dům Krokova 28, Brno 42 300 000 Kč31 5768 RTS 15

Bytový dům32 Kuldova 5, Brno 3592 RTS 15 26 400 000 Kč

Bytový dům33 Kuldova 7, Brno 3592 RTS 15 26 400 000 Kč

Bytový dům Kuldova 9, Brno 26 400 000 Kč34 3592 RTS 15

Bytový dům Kuldova 10, Brno 10 600 000 Kč35 1439 RTS 15

Bytový dům36 Kuldova 11, Brno 3592 RTS 15 26 400 000 Kč

Bytový dům37 Kuldova 14, Brno 1329 RTS 15 9 800 000 Kč

Bytový dům Kuldova 16, Brno 9 800 000 Kč38 1329 RTS 15

Bytový dům Kuldova 17a, Brno 17 700 000 Kč39 2406 RTS 15

Bytový dům40 Kuldova 17b, Brno 2406 RTS 15 17 700 000 Kč

Bytový dům41 Kuldova 17, Brno 1817 RTS 15 13 400 000 Kč

Bytový dům Kuldova 18, Brno 9 800 000 Kč42 1329 RTS 15

Bytový dům Kuldova 20, Brno 9 800 000 Kč43 1329 RTS 15

Bytový dům44 Kuldova 22, Brno 1329 RTS 15 9 800 000 Kč

Bytový dům45 Kuldova 24, Brno 1329 RTS 15 9 800 000 Kč

Bytový dům Kuldova 26, Brno 9 800 000 Kč46 1329 RTS 15

Bytový dům Kuldova 28, Brno 9 800 000 Kč47 1329 RTS 15

Bytový dům48 Kuldova 30, Brno 1329 RTS 15 9 800 000 Kč

Bytový dům49 Kuldova 32, Brno 1329 RTS 15 9 800 000 Kč

Bytový dům Kuldova 34, Brno 9 800 000 Kč50 1329 RTS 15

Bytový dům Kuldova 36, Brno 9 800 000 Kč51 1329 RTS 15

Bytový dům M. Kudeříkové 2, Brno52 11903 RTS 15 87 200 000 Kč

Bytový dům M. Kudeříkové 4, Brno53 11903 RTS 15 87 200 000 Kč

Bytový dům M. Kuncové 1a, 1b, 1c, Brno 40 700 000 Kč54 5558 RTS 15

Bytový dům M. Kuncové 3a, 3b, 3c, Brno 40 700 000 Kč55 5558 RTS 15

Bytový dům56 M. Kuncové 4, Brno 7258 RTS 15 53 200 000 Kč

Bytový dům57 Mazourova 1, 3, 5, Brno 10292 RTS 15 75 400 000 Kč

Bytový dům Meluzínova 1, 3/5, 7/9, Brno 59 300 000 Kč58 8088 RTS 15

Bytový dům Meluzínova 2, 4/6, 8, Brno 59 300 000 Kč59 8088 RTS 15

Bytový dům Nezamyslova 20, Brno60 5111 RTS 15 37 500 000 Kč

Otakara Ševčíka 48, 50, 52, BrnoBytový dům61 4151 RTS 15 30 400 000 Kč

Bytový dům Pechova 30, Brno 20 000 000 Kč62 2722 RTS 15

Bytový dům Podpísečná 4, Brno 9 900 000 Kč63 1349 RTS 15

Bytový dům Podpísečná 14, Brno64 989 RTS 15 7 300 000 Kč

Bytový dům Porhajmova 18, Brno65 6487 RTS 15 47 600 000 Kč

Bytový dům Skopalíkova 21, 23, 25, Brno 45 600 000 Kč66 6214 RTS 15

Bytový dům Skopalíkova 30, 32, 34, Brno 43 400 000 Kč67 5914 RTS 15



Číslo Obestavěný 
prostor (m3)

Metoda

výpočtu

Režim
č. Pojistná částkaNemovitost Adresa

parcely DPH

Bytový dům Skopalíkova 33, 35, 37, Brno 45 600 000 Kč68 6214 RTS 15

Bytový dům Skopalíkova 36, 38, 40, Brno69 5914 RTS 15 43 400 000 Kč

Bytový dům Skopalíkova 42, 44, 46, Brno70 5914 RTS 15 43 400 000 Kč

Bytový dům Slatinská 12, 14, Brno 21 300 000 Kč71 2907 RTS 15

Bytový dům Slívova 1, 3, 5, 7, Brno 113 100 000 Kč72 15436 RTS 15

Bytový dům Souběžná 1, 3, 5, Brno73 10292 RTS 15 75 400 000 Kč

Bytový dům Souběžná 7, 9, 11, Brno74 10292 RTS 15 75 400 000 Kč

Bytový dům Stará Osada 20, 22, 24, Brno 70 700 000 Kč75 9644 RTS 15

Bytový dům Stará Osada 26, Brno 23 400 000 Kč76 3182 RTS 15

Bytový dům Stará Osada 28, Brno77 3182 RTS 15 23 400 000 Kč

Bytový dům Stará Osada 30, Brno78 3182 RTS 15 23 400 000 Kč

Bytový dům Stará Osada 32/34, Brno 32 500 000 Kč79 4435 RTS 15

Bytový dům Strakatého 1, Brno 12 100 000 Kč80 1645 RTS 15

Bytový dům Strakatého 3/5, Brno81 5779 RTS 15 42 400 000 Kč

Bytový dům82 Strakatého 4, Brno 2099 RTS 15 15 400 000 Kč

Bytový dům Strakatého 6, Brno 12 300 000 Kč83 1672 RTS 15

Bytový dům Strakatého 7/9, Brno 41 500 000 Kč84 5664 RTS 15

Bytový dům85 Strakatého 8, Brno 1602 RTS 15 11 800 000 Kč

Bytový dům86 Strakatého 10, Brno 1602 RTS 15 11 800 000 Kč

Bytový dům Strakatého 12, Brno 11 800 000 Kč87 1602 RTS 15

Bytový dům Strakatého 15/17, Brno 42 400 000 Kč88 5779 RTS 15

Bytový dům Svatoplukova 59, 61, 63, Brno89 5558 RTS 15 40 700 000 Kč

Bytový dům Svatoplukova 65, 67, 69, Brno90 5558 RTS 15 40 700 000 Kč

Bytový dům Svatoplukova 73, Brno 53 200 000 Kč91 7258 RTS 15
Šaldova 18, BrnoBytový dům 21 600 000 Kč92 2940 RTS 15

Šámalova 85, BrnoBytový dům93 1953 RTS 15 14 400 000 Kč

Šámalova 87, BrnoBytový dům94 1956 RTS 15 14 400 000 Kč

Bytový dům Táborská 20, Brno 1 700 000 Kč95 226 RTS 15

Bytový dům Táborská 30, Brno 5 900 000 Kč96 804 RTS 15

Bytový dům97 Táborská 36, Brno 521 RTS 15 3 900 000 Kč

Bytový dům98 Táborská 38, Brno 607 RTS 15 4 500 000 Kč

Bytový dům Táborská 42, Brno 1 100 000 Kč99 145 RTS 15

Bytový dům Táborská 165, Brno (čas. cena) 150 000 Kč100 379 RTS 15

Bytový dům Táborská 171, Brno101 2242 RTS 15 16 500 000 Kč

Bytový dům Tovačovského 31, 33, Brno102 3655 RTS 15 26 800 000 Kč

Bytový dům Václavkova 4, Brno 11 100 000 Kč103 1506 RTS 15
Bytový dům Václavkova 6, Brno 26 200 000 Kč104 3568 RTS 15

Bytový dům Veleckého 30, Brno105 3037 RTS 15 22 300 000 Kč

Bytový dům106 Viniční 1, Brno 1454 RTS 15 10 700 000 Kč

Bytový dům Viniční 20, Brno 14 100 000 Kč107 1921 RTS 15

Bytový dům Viniční 25, Brno 9 300 000 Kč108 1260 RTS 15

Bytový dům109 Viniční 196, Brno 1408 RTS 15 10 400 000 Kč

Bytový dům110 Viniční 203, Brno 1147 RTS 15 8 400 000 Kč

Bytový dům Vymazalova 22, Brno 17 300 000 Kč111 2351 RTS 15

Bytový dům Zábrdovická 14, Brno 43 900 000 Kč112 5983 RTS 15

Pojistná částka celkem 3 964 700 000 Kč


